# ОПРЕДЕЛЕНИЕ

# об отложении рассмотрения дела № 064/01/14.2-164/2019

# о нарушении антимонопольного законодательства

23 декабря 2019 года Саратов

Γ.

Комиссия Саратовского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного **з**аконодательства № 064/01/14.2-162/2019 (далее – Комиссия) в составе:

- 1. заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;
- 2. начальник отдела контроля рынков, член Комиссии;
- 3. специалист-эксперт отдела контроля рынков, член Комиссии,

рассмотрев дело № 064/01/14.2-164/2019, возбужденное в отношении ООО «Пионер-Моторс» по признакам нарушения ст. 14.2 Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), выразившимся в размещении в сети Интернет информации несоответствующей действительности, вводящей потребителей в заблуждение, руководствуясь ст. 45 Закона о защите конкуренции,

### УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела № 064/01/14.2-164/2019 было назначено на 23.12.2019.

В ходе рассмотрения дела 064/01/14.2-164/2019 Комиссией было оглашено заключение об обстоятельствах рассматриваемого дела № 064/01/14.2-164/2019.

Учитывая изложенное и в соответствии с п. 3 ч. 1.1 ст. 47, ч. 3,5 ст. 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

#### ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

1. Отложить рассмотрение дела № 064/01/14.2-164/2019;

- 2. Назначить дело № 064/01/14.2-164/2019 к рассмотрению на **31.12.2019** в 11 часов 00 минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 81, 3 этаж.
- 3. Заявителю ООО «Элвис Моторс» представить в срок до 27.12.2019 в Саратовское УФАС России любую информацию, необходимую, по Вашему мнению, для полного и всестороннего рассмотрения дела.
- **3** . **1** . Письменные возражения на заключение об обстоятельствах рассматриваемого дела № 064/01/14.2-164/2019
  - 4. Ответчику ООО «Пионер-Моторс» представить в срок до 27.12.2019 в Саратовское УФАС России следующие документы и информацию:
    - 1. Письменные возражения на заключение об обстоятельствах рассматриваемого дела № 064/01/14.2-164/2019;
  - 5. Заинтересованному лицу ООО «ДрайвАвто» представить в срок до 27.12.2019 в Саратовское УФАС России следующие документы и информацию:
- **5** . **1** . Письменные возражения на заключение об обстоятельствах рассматриваемого дела № 064/01/14.2-164/2019.